平成 23 年８月 22 日

各   位

会 社 名 株式会社 鉄人化計画

代表者名 代表取締役社長 日野洋一

（コード番号 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浦野敏男

（℡：０３－５７７３－９１８１）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動について

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 23 年９月１日付）

（１）管理本部の下部組織である総務部を廃止する。

（２）現行の総務部の業務分掌である総務・広報業務は管理本部に移管し、同じく労務業

務は、人事採用及び人事企画教育を業務分掌とする企画室に移管する。

２．人事異動（平成 23 年９月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

管理本部 総務担当部長 豊田 実 総務部長

以 上